

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	464,543,121.83	339,951,268.16	337,937,715.79	292,669,602.81
其中：营业收入	464,543,121.83	339,951,268.16	337,937,715.79	292,669,602.81
二、营业总成本	415,131,828.34	314,518,286.80	293,644,270.18	266,495,431.54
其中：营业成本	341,997,319.54	266,308,667.18	240,631,522.39	230,236,673.89
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出/赔款支出				
提取保险合同准备金净额				
管理费用				
销售费用	1,660,517.85	1,096,512.03	1,695,152.93	1,322,212.61
财务费用	26,505,053.37	19,158,929.24	14,773,794.03	11,923,128.37
资产减值损失	29,175,807.71	17,437,376.03	27,145,505.97	17,867,379.29
公允价值变动损益	16,428,079.48	9,089,519.26	37,005,087.33	23,949,144.74
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	3,725,027.39	1,517,283.06	5,693,207.91	4,796,892.64
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	-523,811.83	-523,811.83	184,613.75	184,613.75
投资收益（损失以“－”号填列）	263,961.69	5,964,708.56	-29,772.51	6,168,283.02
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）	49,151,444.15	30,872,879.89	44,448,286.83	30,527,080.04
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	49,155,095.31	7,217,008.77	2,804,274.16	1,999,800.00
加：营业外收入	1,335,021.20	770,968.84	1,256,649.89	827,018.81
减：营业外支出				
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	58,269,517.76	37,319,918.82	45,956,914.12	31,659,849.23
减：所得税费用	19,37,056.92	5,965,267.66	5,864,597.39	5,316,512.71
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	49,132,460.84	31,354,651.22	40,092,316.73	26,343,337.96
归属于母公司所有者的净利润	39,422,943.64	31,354,651.22	32,734,509.11	26,343,337.96
少数股东损益	9,709,517.20		7,357,807.62	
六、每股收益				
（一）基本每股收益	0.28	0.22	0.23	0.19
（二）稀释每股收益	0.28	0.22	0.23	0.19

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	
收到其他与经营活动有关的现金	10,995,388.79	7,270,080.45	11,563,842.70	29,294,453.15

单位：人民币元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	528,097,604.18	389,499,367.15	293,730,089.10	238,245,910.54
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到保险合同赔款支付的现金				
收到再保业务现金净额				
处置金融资产取得现金净额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	1,552,642.62		777,754.16	